Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃ o N" 65q D3

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder a retirada da árvore caída na rua Antonino do

Amaral, na altura do no 414, bairro Jardim Salete.

JUSTIFICATIVA

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribetro

Sala das Sessões, 7 de dezembro de2023.

RICHAR ORREA DE OLIVEIRA
NENE

VEREADOR

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD. gov. br

reitospordiversos*,]â\ol",";,J3iJiJ'"ffi THoj:'ffi J:'Ji":"ffjJÍ:;
para os moradores e para as pessoas que passam pela calçada, assim como
para evitar acidentes.

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Em ail : contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: wwrry.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-328f-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

h'

t4
a.

+ t

\

r